
Saturs 

II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

★ Komisijas Regula (ES) 2020/747 (2020. gada 1. jūnijs), ar ko nosaka aizliegumu Portugāles karoga 
nerūpnieciskās zvejas kuģiem zvejot zilo tunzivi ap konkrētiem arhipelāgiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ Komisijas Regula (ES) 2020/748 (2020. gada 1. jūnijs), ar ko nosaka aizliegumu Francijas karoga 
kuģiem zvejot makšķerniekzivju dzimtas zivis 8.c, 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 
34.1.1. zonā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

★ Komisijas Regula (ES) 2020/749 (2020. gada 4. jūnijs), ar ko attiecībā uz hlorāta maksimālajiem 
atlieku līmeņiem konkrētos produktos vai uz tiem groza Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulas (EK) Nr. 396/2005 III pielikumu (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/750 (2020. gada 5. jūnijs), ar ko izveido procedūru 
Īstenošanas regulā (ES) 2015/2447 paredzētā pārejas perioda pagarināšanai saistībā ar reģistrēto 
eksportētāju sistēmas piemērošanu konkrētās vispārējās preferenču sistēmas priekšrocību 
saņēmējās valstīs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 

LV 

L 178 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Tiesību akti 2020. gada 8. jūnijs 
Izdevums  
latviešu valodā 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumien lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai 
irerobežotu laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ. 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS REGULA (ES) 2020/747 

(2020. gada 1. jūnijs), 

ar ko nosaka aizliegumu Portugāles karoga nerūpnieciskās zvejas kuģiem zvejot zilo tunzivi ap 
konkrētiem arhipelāgiem 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1224/2009 (2009. gada 20. novembris), ar ko izveido Savienības kontroles sistēmu, 
lai nodrošinātu atbilstību kopējās zivsaimniecības politikas noteikumiem (1), un jo īpaši tās 36. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Padomes Regulā (ES) 2020/123 (2) ir noteiktas kvotas 2020. gadam. 

(2) Saskaņā ar Komisijas rīcībā esošo informāciju Portugāles karoga nerūpnieciskās zvejas kuģi vai šādi kuģi, kas 
reģistrēti Portugālē, ar nozveju no zilās tunzivs krājuma ap konkrētiem arhipelāgiem ir pilnībā apguvuši 
2020. gadam iedalīto kvotu. 

(3) Tāpēc dažas ar šo krājumu saistītas zvejas darbības jāaizliedz, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Kvotas pilnīga apguve 

Nozvejas kvotu 2020. gadam, kura Portugālei iedalīta pielikumā norādītajam zilās tunzivs krājumam ap konkrētiem 
arhipelāgiem, uzskata par pilnībā apgūtu no pielikumā noteiktās dienas. 

2. pants 

Aizliegumi 

Ar 1. pantā minēto krājumu saistītas zvejas darbības, kuras veic Portugāles karoga nerūpnieciskās zvejas kuģi vai šādi kuģi, 
kas reģistrēti Portugālē, no minētajā pielikumā noteiktās dienas ir aizliegtas. Konkrēti, pēc minētās dienas ir aizliegts paturēt 
uz kuģa, pārvietot, pārkraut citā kuģī vai izkraut zivis, ko minētie nerūpnieciskās zvejas kuģi nozvejojuši no šā krājuma. 

(1) OV L 343, 22.12.2009., 1. lpp. 
(2) Padomes Regula (ES) 2020/123 (2020. gada 27. janvāris), ar ko 2020. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu grupu 

zvejas iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav 
Savienības ūdeņi (OV L 25, 30.1.2020., 1. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                            L 178/1   



3. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 1. jūnijā  

Komisijas 
un tās priekšsēdētājas vārdā – 

Virginijus SINKEVIČIUS 

Komisijas loceklis     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/2                                                                                                                                            8.6.2020.   



PIELIKUMS 

Nr. 06/TQ/123 

Dalībvalsts Portugāle (nerūpnieciskās zvejas kuģi) 

Krājums BFT/AVARCH 

Suga Zilā tunzivs (Thunnus thynnus) 

Zona Konkrēti Grieķijas (Jonijas salas), Spānijas (Kanāriju salas) un Portugāles (Azoru salas un 
Madeira) arhipelāgi 

Aizlieguma datums 15.5.2020.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                            L 178/3   



KOMISIJAS REGULA (ES) 2020/748 

(2020. gada 1. jūnijs), 

ar ko nosaka aizliegumu Francijas karoga kuģiem zvejot makšķerniekzivju dzimtas zivis 8.c, 9. un 10. 
zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1224/2009 (2009. gada 20. novembris), ar ko izveido Savienības kontroles sistēmu, 
lai nodrošinātu atbilstību kopējās zivsaimniecības politikas noteikumiem (1), un jo īpaši tās 36. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Padomes Regulā (ES) 2020/123 (2) ir noteiktas kvotas 2020. gadam. 

(2) Saskaņā ar Komisijas rīcībā esošo informāciju Francijas karoga kuģi vai kuģi, kas reģistrēti Francijā, ar nozveju no 
makšķerniekzivju dzimtas zivju krājuma 8.c, 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā ir pilnībā 
apguvuši 2020. gadam iedalīto kvotu. 

(3) Tāpēc dažas ar šo krājumu saistītas zvejas darbības jāaizliedz, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Kvotas pilnīga apguve 

Nozvejas kvotu 2020. gadam, kura Francijai iedalīta pielikumā norādītajam makšķerniekzivju dzimtas zivju krājumam 8.c, 
9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā, uzskata par pilnībā apgūtu no pielikumā noteiktās dienas. 

2. pants 

Aizliegumi 

1. Ar 1. pantā minēto krājumu saistītas zvejas darbības, kuras veic Francijas karoga kuģi vai kuģi, kas reģistrēti Francijā, 
no minētajā pielikumā noteiktās dienas ir aizliegtas. Konkrēti ir aizliegts meklēt zivis un iemest, ievietot vai pacelt zvejas 
rīku šā krājuma apzvejošanas nolūkā. 

2. Tomēr ir atļauts pārkraut citā kuģī, paturēt uz kuģa, apstrādāt uz kuģa, pārvietot, ievietot sprostā, nobarot un izkraut 
minētā krājuma zivis un zvejas produktus, ko minētie kuģi nozvejojuši pirms minētās dienas. 

3. Neplānotas nozvejas, kuras šie kuģi guvuši no minētā krājuma, paceļ un patur uz zvejas kuģa un reģistrē, izkrauj un 
no nozvejas kvotām atskaita saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1380/2013 (3) 15. pantu. 

(1) OV L 343, 22.12.2009., 1. lpp. 
(2) Padomes Regula (ES) 2020/123 (2020. gada 27. janvāris), ar ko 2020. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu grupu 

zvejas iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav 
Savienības ūdeņi (OV L 25, 30.1.2020., 1. lpp.). 

(3) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 1380/2013 (2013. gada 11. decembris) par kopējo zivsaimniecības politiku un ar ko 
groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1954/2003 un (EK) Nr. 1224/2009 un atceļ Padomes Regulas (EK) Nr. 2371/2002 un (EK) 
Nr. 639/2004 un Padomes Lēmumu 2004/585/EK (OV L 354, 28.12.2013., 22. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/4                                                                                                                                            8.6.2020.   



3. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 1. jūnijā  

Komisijas 
un tās priekšsēdētājas vārdā – 

Virginijus SINKEVIČIUS 

Komisijas loceklis     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                            L 178/5   



PIELIKUMS 

Nr. 05/TQ/123 

Dalībvalsts Francija 

Krājums ANF/8C3411 

Suga Makšķerniekzivju dzimtas (Lophiidae) zivis 

Zona 8c, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 34.1.1. zonā 

Aizlieguma datums 11.5.2020.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/6                                                                                                                                            8.6.2020.   



KOMISIJAS REGULA (ES) 2020/749 

(2020. gada 4. jūnijs), 

ar ko attiecībā uz hlorāta maksimālajiem atlieku līmeņiem konkrētos produktos vai uz tiem groza 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 III pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 396/2005 (2005. gada 23. februāris), ar ko paredz maksimāli 
pieļaujamos pesticīdu atlieku līmeņus augu un dzīvnieku izcelsmes pārtikā un barībā un ar ko groza Padomes Direktīvu 
91/414/EEK (1), un jo īpaši tās 14. panta 1. punkta a) apakšpunktu un 16. panta 1. punkta a) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Komisijas Lēmumu 2008/865/EK (2) visas atļaujas attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem, kas satur 
hlorātu, pēc hlorāta neiekļaušanas Padomes Direktīvas 91/414/EEK (3) I pielikumā ir atsauktas. 

(2) Attiecībā uz hlorātu konkrēti maksimālie atlieku līmeņi (MAL) nav noteikti, un, tā kā šī viela nav iekļauta Regulas 
(EK) Nr. 396/2005 IV pielikumā, attiecībā uz visām pārtikas un barības precēm, kas iekļautas Regulas (EK) Nr. 
396/2005 I pielikumā, patlaban piemēro sākotnējo MAL vērtību, proti, 0,01 mg/kg. 

(3) Hlorāts agrāk tika izmantots augu aizsardzības līdzekļos, taču šī viela arī veidojas kā blakusprodukts gadījumos, kur 
pārtikas pārstrādē un dzeramā ūdens attīrīšanā izmanto hlora dezinfekcijas līdzekļus. Šādu lietojumu dēļ ir radusies 
pašreizējā situācija, ka hlorāta atliekas ir konstatējamas pārtikā. 

(4) Lai izpētītu hlorāta atlieku klātbūtni pārtikā un dzeramajā ūdenī, Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (“Iestāde”) no 
2014. līdz 2018. gadam apkopoja monitoringa datus. Minētie dati liecina, ka hlorāta atlieku klātbūtne ir tādā 
līmenī, kas bieži pārsniedz sākotnējo MAL 0,01 mg/kg un ka līmenis atšķiras atkarībā no avota un produkta. No 
šiem konstatējumiem izriet, ka, pat ja tiek ievērota laba prakse, pašlaik nav iespējams panākt, lai hlorāta atlieku 
līmenis atbilstu spēkā esošajam MAL, proti, 0,01 mg/kg. 

(5) Iestāde pieņēma zinātnisku atzinumu par riskiem sabiedrības veselībai, kas saistās ar hlorāta klātbūtni pārtikā (4). 
Minētajā atzinumā Iestāde noteica pieļaujamo diennakts devu (TDI) 3 μg uz kg ķermeņa svara dienā un akūto 
standartdevu (ARfD) 36 μg uz kg ķermeņa svara. Iestāde secināja, ka, pamatojoties uz 2014. gadā apkopotajiem 
datiem, akūta eksponētība ar uzturu uzņemtam hlorātam nepārsniedz ARfD. Vidējā eksponētība ar uzturu 
uzņemtam hlorātam Eiropas valstīs pārsniedza TDI dažās iedzīvotāju apakšgrupās, tādās kā zīdaiņi un mazi bērni ar 
vieglu līdz vidēju joda deficītu. 

(6) Lai ar koordinētu rīcību vairākās attiecīgās un saistītās nozarēs hlorāta līmeni pazeminātu un samazinātu 
eksponētību tam, dalībvalstis 2017. gadā vienojās par daudznozaru rīcības plānu, kurā ietverts paralēli veicamu 
pasākumu kopums, to skaitā pasākumi attiecībā uz dzeramo ūdeni, higiēnu un pagaidu maksimālo atlieku līmeņu 
noteikšanu pārtikai un barībai. 

(1) OV L 70, 16.3.2005., 1. lpp. 
(2) Komisijas Lēmums 2008/865/EK (2008. gada 10. novembris) par hlorāta neiekļaušanu Padomes Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā 

un tādu augu aizsardzības līdzekļu atļauju atsaukšanu, kuros ir minētā viela (OV L 307, 18.11.2008., 7. lpp.). 
(3) Padomes Direktīva 91/414/EEK (1991. gada 15. jūlijs) par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp.). 
(4) EFSA (Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde), 2015. gads. Scientific opinion on the risks for public health related to the presence of chlorate in 

food. EFSA Journal 2015; 13(6):4135, 103 lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                            L 178/7   



(7) Šī regula attiecas uz pagaidu maksimālo līmeņu noteikšanu attiecībā uz pārtiku. Šim nolūkam no 2014. līdz 2018. 
gadam gan dalībvalstis, gan pārtikas apritē iesaistītie operatori par šīs vielas sastopamību savāca lielu daudzumu 
datu. Dati liecina par vispārīgu tendenci līmenim pazemināties, no kā var secināt, ka ražošanas prakse jau ir zināmā 
mērā uzlabojusies. Konkrēti attiecībā uz hlorātu, kura atliekas rodas nevis no pesticīdu lietošanas, bet gan no hlora 
šķīdumu izmantošanas pārtikas pārstrādē un dzeramā ūdens attīrīšanā, maksimālie līmeņi būtu jānosaka “tik zemu, 
cik vien saprātīgi panākams” (princips ALARA), ievērojot labu ražošanas praksi un vienlaikus nodrošinot iespēju 
joprojām ievērot labu higiēnas praksi. Šī pieeja nodrošina, ka pārtikas apritē iesaistītie operatori piemēro 
pasākumus, kuru mērķis ir ne tikai sabiedrības veselības aizsardzības labad pēc iespējas novērst un samazināt 
hlorāta līmeni pārtikā, bet arī ņemt vērā nepieciešamību nodrošināt pārtikas mikrobioloģisko drošumu. 

(8) Hlorāta pagaidu MAL saskaņā ar principu ALARA ir noteikti, pamatojoties uz sastopamības datu 95. procentili, 
ņemot vērā atbilstoši attiecīgajiem noteikumiem apstrādāta dzeramā ūdens izmantošanu pārtikas pārstrādē. Pagaidu 
MAL vēlākais piecu gadu laikā pēc šīs regulas publicēšanas būtu jāpārskata, ņemot vērā iespējamās norises higiēnas 
un dzeramā ūdens jomā, pārtikas apritē iesaistīto operatoru turpmākos sasniegumus hlorāta līmeņa pazemināšanā, 
vai ikreiz, kad kļūst pieejama jauna informācija un dati, kas pamatotu agrāku pārskatīšanu. 

(9) Par attiecīgajām dažās konkrētās precēs sastopamo hlorāta atlieku noteikšanas robežām (NR) Komisija apspriedās ar 
Eiropas Savienības references laboratorijām. 

(10) Balstoties uz Iestādes zinātnisko atzinumu un ņemot vērā ar aplūkojamo jautājumu saistītos faktorus, ierosinātie 
MAL atbilst Regulas (EK) Nr. 396/2005 14. panta 2. punkta prasībām. 

(11) Tāpēc Regula (EK) Nr. 396/2005 būtu attiecīgi jāgroza. 

(12) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 396/2005 III pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Pagaidu MAL attiecībā uz hlorātu pārskata ne vēlāk kā 2025. gada 8. jūnijā. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 4. jūnijā  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/8                                                                                                                                            8.6.2020.   



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 396/2005 III pielikuma A daļā iekļauj šādu sleju par hlorātu: 

“Pesticīdu atliekas un maksimālie atlieku līmeņi (mg/kg)                                                                

Kods Produktu grupas un atsevišķu produktu piemēri, uz ko attiecas MAL (a) 

H
lo

rā
ts

 (A
)  

(1) (2) (3) 

0100000 SVAIGI VAI SALDĒTI AUGĻI; KOKU RIEKSTI  

0110000 Citrusaugļi 0,05 

0110010 Greipfrūti  

0110020 Apelsīni  

0110030 Citroni  

0110040 Laimi  

0110050 Mandarīni  

0110990 Citi (2)  

0120000 Koku rieksti 0,1 

0120010 Mandeles  

0120020 Brazīlijas rieksti  

0120030 Indijas rieksti  

0120040 Kastaņi  

0120050 Kokosrieksti  

0120060 Lazdu rieksti  

0120070 Makadāmijas rieksti  

0120080 Pekanrieksti  

0120090 Pīniju rieksti  

0120100 Pistācijas  

0120110 Valrieksti  

0120990 Citi (2)  

0130000 Sēkleņi 0,05 

0130010 Āboli  

0130020 Bumbieri  

0130030 Cidonijas  

0130040 Mespili  

0130050 Lokvas/Japānas mespili  

0130990 Citi (2)  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                            L 178/9   



(1) (2) (3) 

0140000 Kauleņi 0,05 

0140010 Aprikozes  

0140020 Ķirši (saldie)  

0140030 Persiki  

0140040 Plūmes  

0140990 Citi (2)  

0150000 Ogas un sīkie augļi 0,05 

0151000 a) vīnogas  

0151010 Galda vīnogas  

0151020 Vīna vīnogas  

0152000 b) zemenes  

0153000 c) ogas uz dzinumiem  

0153010 Kazenes  

0153020 Ziemeļu kaulenes  

0153030 Avenes (sarkanās un dzeltenās)  

0153990 Citi (2)  

0154000 d) citi sīkie augļi un ogas  

0154010 Zilenes  

0154020 Dzērvenes  

0154030 Jāņogas (baltās un sarkanās) un upenes  

0154040 Ērkšķogas (dzeltenās, sarkanās un zaļās)  

0154050 Mežrožu paaugļi  

0154060 Zīdkoka ogas (baltās un melnās)  

0154070 Vilkābeles ogas  

0154080 Plūškoka ogas  

0154990 Citi (2)  

0160000 Dažādi augļi  

0161000 a) ar ēdamu mizu  

0161010 Dateles 0,3 

0161020 Vīģes 0,3 

0161030 Galda olīvas 0,7 

0161040 Kumkvati 0,3 

0161050 Karambolas 0,3 

0161060 Hurmas 0,3 

0161070 Javas salas plūmes 0,3 

0161990 Citi (2) 0,3 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/10                                                                                                                                          8.6.2020.   



(1) (2) (3) 

0162000 b) mazi, ar neēdamu mizu 0,3 

0162010 Kivi augļi (dzelteni, sarkani un zaļi)  

0162020 Ličī  

0162030 Pasifloru augļi  

0162040 Opuncijas  

0162050 Hrizofilas  

0162060 Amerikas hurmas  

0162990 Citi (2)  

0163000 c) lieli, ar neēdamu mizu 0,3 

0163010 Avokado  

0163020 Banāni  

0163030 Mango  

0163040 Papaijas  

0163050 Granātāboli  

0163060 Čerimojas  

0163070 Gvajaves  

0163080 Ananasi  

0163090 Maizeskoka augļi  

0163100 Duriāni  

0163110 Guanabanas  

0163990 Citi (2)  

0200000 SVAIGI VAI SALDĒTI DĀRZEŅI  

0210000 Sakņu un bumbuļu dārzeņi  

0211000 a) kartupeļi 0,05 

0212000 b) tropiskie sakņu un bumbuļu dārzeņi 0,05 

0212010 Manioki  

0212020 Batātes  

0212030 Jamsi  

0212040 Marantas  

0212990 Citi (2)  

0213000 c) citi sakņu un bumbuļu dārzeņi, izņemot cukurbietes 0,15 

0213010 Galda bietes  

0213020 Burkāni  

0213030 Sakņu selerijas  

0213040 Mārrutki  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                          L 178/11   



(1) (2) (3) 

0213050 Topinambūri  

0213060 Pastinaki  

0213070 Sakņu pētersīļi  

0213080 Redīsi  

0213090 Puravlapu plostbārži  

0213100 Kāļi  

0213110 Rāceņi  

0213990 Citi (2)  

0220000 Sīpolu dārzeņi  

0220010 Ķiploki 0,7 

0220020 Sīpoli 0,5 

0220030 Šalotes 0,5 

0220040 Lielie loksīpoli un Velsas sīpoli 0,5 

0220990 Citi (2) 0,05 

0230000 Augļu dārzeņi  

0231000 a) nakteņu dzimtas augi un malvu dzimtas augi  

0231010 Tomāti 0,1 

0231020 Dārzeņpipari/paprika 0,3 

0231030 Baklažāni 0,4 

0231040 Okra/“Dāmu pirkstiņi” 0,1 

0231990 Citi (2) 0,1 

0232000 b) ķirbjaugi ar ēdamu mizu 0,2 

0232010 Gurķi  

0232020 Pipargurķīši  

0232030 Tumšzaļie kabači  

0232990 Citi (2)  

0233000 c) ķirbjaugi ar neēdamu mizu 0,08 

0233010 Melones  

0233020 Ķirbji  

0233030 Arbūzi  

0233990 Citi (2)  

0234000 d) cukurkukurūza 0,1 

0239000 e) citi augļu dārzeņi 0,1 

0240000 Krustziežu dārzeņi (izņemot krustziežu dzimtas augu saknes un jaunās 
lapiņas)  

0241000 a) ziedoši krustziežu dzimtas dārzeņi  

0241010 Brokoļi 0,4 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/12                                                                                                                                          8.6.2020.   



(1) (2) (3) 

0241020 Ziedkāposti 0,06 

0241990 Citi (2) 0,06 

0242000 b) galviņu krustzieži 0,07 

0242010 Briseles kāposti  

0242020 Galviņkāposti  

0242990 Citi (2)  

0243000 c) lapu krustzieži  

0243010 Ķīnas kāposti 0,06 

0243020 Lapu kāposti 0,2 

0243990 Citi (2) 0,06 

0244000 d) kolrābji 0,06 

0250000 Lapu dārzeņi, garšaugi un ēdami ziedi 0,7 

0251000 a) salāti un salātveidīgie  

0251010 Salātu baldriņi  

0251020 Salāti  

0251030 Platlapu cigoriņi/endīvijas  

0251040 Kressalāti un citi dīgsti un dzinumi  

0251050 Barbarejas  

0251060 Sējas pazvērītes/rukolas salāti  

0251070 Brūnās sinepes  

0251080 Augu (tostarp Brassica ģints sugu) jaunās lapiņas  

0251990 Citi (2)  

0252000 b) spināti un tiem līdzīgu augu lapas  

0252010 Spināti  

0252020 Anakampseras  

0252030 Mangoldi/lapu bietes  

0252990 Citi (2)  

0253000 c) vīnogulāju lapas  

0254000 d) ūdenskreses  

0255000 e) lapu cigoriņi  

0256000 f) garšaugi un ēdami ziedi  

0256010 Kārvele  

0256020 Maurloki  

0256030 Lapu selerijas  

0256040 Pētersīļi  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                          L 178/13   



(1) (2) (3) 

0256050 Salvija  

0256060 Rozmarīns  

0256070 Timiāns  

0256080 Baziliks un ēdamie ziedi  

0256090 Lauru lapas  

0256100 Estragons  

0256990 Citi (2)  

0260000 Pākšaugi 0,35 

0260010 Pupas (ar pākstīm)  

0260020 Pupas (bez pākstīm)  

0260030 Zirņi (ar pākstīm)  

0260040 Zirņi (bez pākstīm)  

0260050 Lēcas  

0260990 Citi (2)  

0270000 Stublāju dārzeņi 0,25 

0270010 Sparģeļi  

0270020 Lapu artišoki  

0270030 Selerijas  

0270040 Fenheļi  

0270050 Artišoki  

0270060 Puravi  

0270070 Rabarberi  

0270080 Bambusa dzinumi  

0270090 Palmu serdes  

0270990 Citi (2)  

0280000 Sēnes, sūnas un ķērpji  

0280010 Kultivētās sēnes 0,7 

0280020 Savvaļas sēnes 0,7 

0280990 Sūnas un ķērpji 0,05 

0290000 Aļģes un prokarioti 0,05 

0300000 PĀKŠAUGI 0,35 

0300010 Pupas  

0300020 Lēcas  

0300030 Zirņi  

0300040 Lupīnas  

0300990 Citi (2)  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/14                                                                                                                                          8.6.2020.   



(1) (2) (3) 

0400000 EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN AUGĻI  

0401000 Eļļas augu sēklas 0,05 

0401010 Linsēklas  

0401020 Zemesrieksti  

0401030 Magoņu sēklas  

0401040 Sezama sēklas  

0401050 Saulespuķu sēklas  

0401060 Rapšu sēklas  

0401070 Sojas pupas  

0401080 Sinepju sēklas  

0401090 Kokvilnas sēklas  

0401100 Ķirbju sēklas  

0401110 Saflora sēklas  

0401120 Gurķenes sēklas  

0401130 Sējas idras sēklas  

0401140 Kaņepju sēklas  

0401150 Rīcinauga sēklas  

0401990 Citi (2)  

0402000 Eļļas augu augļi 0,7 

0402010 Olīvas eļļas ražošanai  

0402020 Eļļas palmas kodoli  

0402030 Eļļas palmas augļi  

0402040 Kapoki  

0402990 Citi (2)  

0500000 GRAUDAUGI 0,05 

0500010 Mieži  

0500020 Griķi un citi pseidograudaugi  

0500030 Kukurūza  

0500040 Prosa  

0500050 Auzas  

0500060 Rīsi  

0500070 Rudzi  

0500080 Sorgo  

0500090 Kvieši  

0500990 Citi (2)  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                          L 178/15   



(1) (2) (3) 

0600000 TĒJAS, KAFIJA, ZĀĻU TĒJAS, KAKAO UN CERATONIJAS 0,05 

0610000 Tējas  

0620000 Kafijas pupiņas  

0630000 Zāļu tējas no  

0631000 a) ziediem  

0631010 Kumelīte  

0631020 Hibisks  

0631030 Roze  

0631040 Jasmīns  

0631050 Liepa  

0631990 Citi (2)  

0632000 b) lapām un garšaugiem  

0632010 Zemenes  

0632020 Roibosa krūms  

0632030 Mate  

0632990 Citi (2)  

0633000 c) saknēm  

0633010 Baldriāns  

0633020 Žeņšeņs  

0633990 Citi (2)  

0639000 d) jebkurām citām auga daļām  

0640000 Kakao pupiņas  

0650000 Ceratonija/ceratonijas augļi  

0700000 APIŅI 0,05 

0800000 GARŠVIELAS  

0810000 Sēklas 0,07 

0810010 Anīsa sēklas  

0810020 Sējas melnsēklītes  

0810030 Selerija  

0810040 Koriandrs  

0810050 Ķimenes  

0810060 Dilles  

0810070 Fenhelis  

0810080 Grieķu sieramoliņa sēklas  

0810090 Muskatrieksts  

0810990 Citi (2)  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/16                                                                                                                                          8.6.2020.   



(1) (2) (3) 

0820000 Augļi 0,07 

0820010 Jamaikas pipari  

0820020 Sičuānas pipari  

0820030 Pļavas ķimenes  

0820040 Kardamons  

0820050 Kadiķogas  

0820060 Pipari (baltie, melnie un zaļie)  

0820070 Vaniļa  

0820080 Tamarinda augļi  

0820990 Citi (2)  

0830000 Mizas 0,07 

0830010 Kanēlis  

0830990 Citi (2)  

0840000 Saknes vai sakneņi  

0840010 Lakricas sakne 0,07 

0840020 Ingvers (10)  

0840030 Kurkuma 0,07 

0840040 Mārrutki (11)  

0840990 Citi (2) 0,07 

0850000 Pumpuri 0,07 

0850010 Krustnagliņas  

0850020 Kaperi  

0850990 Citi (2)  

0860000 Ziedu drīksnas 0,07 

0860010 Safrāns  

0860990 Citi (2)  

0870000 Sēklsedzes 0,07 

0870010 Muskatrieksta miza  

0870990 Citi (2)  

0900000 AUGI CUKURA RAŽOŠANAI 0,05 

0900010 Cukurbiešu saknes  

0900020 Cukurniedres  

0900030 Cigoriņu saknes  

0900990 Citi (2)  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                          L 178/17   



(1) (2) (3) 

1000000 DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI – SAUSZEMES DZĪVNIEKI  

1010000 Audi  

1011000 a) cūku  

1011010 Muskuļi 0,05 

1011020 Taukaudi 0,1* 

1011030 Aknas 0,05 

1011040 Nieres 0,05 

1011050 Pārtikai izmantojami subprodukti (kas nav aknas un nieres) 0,05 

1011990 Citi (2) 0,05 

1012000 b) liellopu  

1012010 Muskuļi 0,05 

1012020 Taukaudi 0,1* 

1012030 Aknas 0,05 

1012040 Nieres 0,05 

1012050 Pārtikai izmantojami subprodukti (kas nav aknas un nieres) 0,05 

1012990 Citi (2) 0,05 

1013000 c) aitu  

1013010 Muskuļi 0,05 

1013020 Taukaudi 0,1* 

1013030 Aknas 0,05 

1013040 Nieres 0,05 

1013050 Pārtikai izmantojami subprodukti (kas nav aknas un nieres) 0,05 

1013990 Citi (2) 0,05 

1014000 d) kazu  

1014010 Muskuļi 0,05 

1014020 Taukaudi 0,1* 

1014030 Aknas 0,05 

1014040 Nieres 0,05 

1014050 Pārtikai izmantojami subprodukti (kas nav aknas un nieres) 0,05 

1014990 Citi (2) 0,05 

1015000 e) zirgu  

1015010 Muskuļi 0,05 

1015020 Taukaudi 0,1* 

1015030 Aknas 0,05 

1015040 Nieres 0,05 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/18                                                                                                                                          8.6.2020.   



(1) (2) (3) 

1015050 Pārtikai izmantojami subprodukti (kas nav aknas un nieres) 0,05 

1015990 Citi (2) 0,05 

1016000 f) mājputnu  

1016010 Muskuļi 0,05 

1016020 Taukaudi 0,1* 

1016030 Aknas 0,05 

1016040 Nieres 0,05 

1016050 Pārtikai izmantojami subprodukti (kas nav aknas un nieres) 0,05 

1016990 Citi (2) 0,05 

1017000 g) citu lauksaimniecības dzīvnieku  

1017010 Muskuļi 0,05 

1017020 Taukaudi 0,1* 

1017030 Aknas 0,05 

1017040 Nieres 0,05 

1017050 Pārtikai izmantojami subprodukti (kas nav aknas un nieres) 0,05 

1017990 Citi (2) 0,05 

1020000 Piens 0,1 

1020010 Liellopi (+) 

1020020 Aitas (+) 

1020030 Kazas (+) 

1020040 Zirgi (+) 

1020990 Citi (2)  

1030000 Putnu olas 0,05 

1030010 Vistas  

1030020 Pīles  

1030030 Zosis  

1030040 Paipalas  

1030990 Citi (2)  

1040000 Medus un pārējie biškopības produkti (7) 0,05* 

1050000 Abinieki un rāpuļi 0,05 

1060000 Sauszemes bezmugurkaulnieki 0,05 

1070000 Sauszemes savvaļas mugurkaulnieki 0,05 

1100000 DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI — ZIVIS, ZIVJU PRODUKTI UN CITI 
JŪRAS UN SALDŪDENS PĀRTIKAS PRODUKTI (8)  

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                          L 178/19   



(1) (2) (3) 

1200000 KULTŪRAUGI VAI KULTŪRAUGU DAĻAS, KO IZMANTO VIENĪGI 
DZĪVNIEKU BARĪBAI (8)  

1300000 APSTRĀDĀTI PĀRTIKAS PRODUKTI (9)  

(*) Analītiski nosakāmais daudzums. 

(a) Jāiekļauj atsauce uz I pielikumu, kurā redzams pilnīgs to augu un dzīvnieku izcelsmes produktu saraksts, kam 
piemēro MAL. 

Hlorāts (A) 

(A) Ņemot vērā īpašo situāciju attiecībā uz hlorāta atliekām, pārstrādātā pārtikā (šīs regulas vajadzībām — arī pārtikas 
produktos, kas iegūti, izmantojot Regulas (EK) Nr. 852/2004 2. panta 1. punkta n) apakšpunktā norādītos 
procesus), kura nonākusi saskarē ar produktiem, kuri satur hlorāta atliekas, vai kura satur sastāvdaļas ar šādām 
atliekām, piemēram, pārstrādes palīglīdzekļus vai dzeramo ūdeni, ko izmanto saskaņā ar attiecīgajām tiesiskajām 
prasībām, nosakot atļauto hlorāta atlieku saturu pārstrādātos pārtikas produktos vai uz tiem saskaņā ar šīs regulas 
20. panta 1. punktu, būtu jāņem vērā šie hlorāta atlieku papildu daudzumi. Pierādīšanas pienākums attiecībā uz šo 
papildu daudzumu līmeni piekrīt pārtikas un barības apritē iesaistītajam operatoram. 

(+) Ietver neapstrādātu pienu, termiski apstrādātu pienu un pienu, kas paredzēts, lai ražotu produktus uz piena bāzes, 
kuri atbilst definīcijai Regulā (ES) Nr. 1308/2013. MAL attiecas uz lietošanai gatavu pienu, kas tiek tirgots kā 
lietošanai gatavs vai ir rekonstituēts atbilstoši ražotāja norādījumiem. 

1020010 Liellopi 

(+) Ietver neapstrādātu pienu, termiski apstrādātu pienu un pienu, kas paredzēts, lai ražotu produktus uz piena bāzes. 
MAL attiecas uz lietošanai gatavu pienu, kas tiek tirgots kā lietošanai gatavs vai ir rekonstituēts atbilstoši ražotāja 
norādījumiem. 

1020020 Aitas 

1020030 Kazas 

1020040 Zirgi”   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/20                                                                                                                                          8.6.2020.   



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/750 

(2020. gada 5. jūnijs), 

ar ko izveido procedūru Īstenošanas regulā (ES) 2015/2447 paredzētā pārejas perioda pagarināšanai 
saistībā ar reģistrēto eksportētāju sistēmas piemērošanu konkrētās vispārējās preferenču sistēmas 

priekšrocību saņēmējās valstīs 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 952/2013 (2013. gada 9. oktobris), ar ko izveido Savienības 
Muitas kodeksu (1), un jo īpaši tās 66. panta a) punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 2015/2447 (2) ir paredzēti Regulas (ES) Nr. 952/2013 64. panta 1. punktā minētie 
procedūras noteikumi, kuru mērķis ir vienkāršot preču preferenciālas izcelsmes noteikšanu Savienībā, ieskaitot 
procedūru noteikumus par izcelsmi Savienības vispārējo preferenču sistēmas (VPS) vajadzībām. 

(2) Īstenošanas regulas (ES) 2015/2447 79. panta 4. punktā ir noteikts, ka visām VPS priekšrocību saņēmējām valstīm 
VPS preferenciālās izcelsmes statusa sertificēšanai vēlākais no 2020. gada 30. jūnija ir jāpiemēro reģistrēto 
eksportētāju sistēma (REX sistēma). Pēc minētā datuma šo valstu kompetentās iestādes vairs neizdod A veidlapas 
izcelsmes sertifikātus. 

(3) Lai ierobežotu koronavīrusa (Covid-19) izplatīšanos, ko Pasaules Veselības organizācija 2020. gada 11. martā 
pasludināja par pandēmiju, ir ieviests vēl nepieredzētu pasākumu kopums, jo īpaši personu pārvietošanās 
ierobežojumi un sociālās distancēšanās pasākumi. Šie pasākumi ir ietekmējuši arī VPS priekšrocību saņēmēju valstu 
uzņēmumu un valsts administrāciju darbiniekus, kuri iesaistīti VPS izcelsmes procedūru pārvaldībā un REX 
sistēmas izveidē un darbībā, un tas ir negatīvi ietekmējis ierastās darba procedūras, ražošanu un tirdzniecību. 

(4) Atzīstot ietekmi uz tirdzniecības partneriem, Komisija un Savienības Augstais pārstāvis ārlietās un drošības politikas 
jautājumos kopīgā paziņojumā par ES globālo atbildes reakciju uz Covid-19 ir izklāstījuši plānus stingrai un 
mērķtiecīgai Savienības reakcijai ar mērķi atbalstīt partnervalstu centienus apkarot Covid-19 pandēmiju (3). 

(5) Dažām valstīm, kuras gūst priekšrocības no VPS, Covid-19 pandēmijas dēļ ir nopietnas grūtības ievērot REX 
sistēmas piemērošanas termiņu, kas ir 2020. gada 30. jūnijs. Priekšrocību saņēmējām valstīm, kurās nav varēts 
izvērst vai izmantot REX sistēmu pandēmijas dēļ, vajadzētu būt iespējai izmantot pārejas perioda pagarinājumu. 

(6) Ņemot vērā, ka šāds pagarinājums būtu ārkārtas pasākums, ar kuru atkāpjas no Īstenošanas regulā (ES) 2015/2447 
paredzētā pārejas perioda maksimālā ilguma, attiecīgajai priekšrocību saņēmējai valstij būtu jāpapildina paziņojums 
un jānorāda, ka tai nepieciešams pagarinājums, pienācīgi pamatojot šādu nepieciešamību pagarināt pārejas periodu, 
kā arī jāpievieno tam darba plāns, kurā sīki izklāstīts, kā tā plāno pilnībā piemērot REX sistēmu līdz paredzētā 
pagarinātā pārejas perioda beigām. To pašu iemeslu dēļ jebkuram REX sistēmas piemērošanas pārejas perioda 
pagarinājumam vajadzētu būt līdz noteiktam laikam. 

(7) Būtu jāparedz ziņošanas mehānisms, lai nodrošinātu, ka priekšrocību saņēmējas valstis, kurām pārejas periods ir 
pagarināts, turpina gatavoties REX sistēmas piemērošanai nolūkā ievērot jauno termiņu. 

(8) Ņemot vērā Covid-19 pandēmijas radītās grūtības dažām priekšrocību saņēmējām valstīm izpildīt to saistības, šai 
regulai būtu jāstājas spēkā steidzamības kārtā. 

(9) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas kodeksa komitejas atzinumu, 

(1) OV L 269, 10.10.2013., 1. lpp. 
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2015/2447 (2015. gada 24. novembris), ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus, kas vajadzīgi, lai 

īstenotu konkrētus noteikumus Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 952/2013, ar ko izveido Savienības Muitas kodeksu 
(OV L 343, 29.12.2015., 558. lpp.). 

(3) Kopīgs paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu komitejai “Paziņojums 
par ES globālo atbildes reakciju uz Covid-19” (JOIN(2020) 11 final). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.6.2020.                                                                                                                                          L 178/21   



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Atkāpjoties no Īstenošanas regulas (ES) 2015/2447 79. panta 4. punkta, vispārējo preferenču sistēmas priekšrocību 
saņēmēja valsts, kurai Covid-19 pandēmijas dēļ ir grūtības izpildīt minētās īstenošanas regulas 70. un 72. pantā noteiktos 
pienākumus vai pabeigt savu eksportētāju reģistrācijas procesu līdz 2020. gada 30. jūnijam, var paziņot par 
nepieciešamību pagarināt pārejas periodu REX sistēmas piemērošanai. 

2. Paziņojumu, kas minēts 1. punktā, Komisijai iesniedz rakstiski un ne vēlāk kā 2020. gada 15. jūlijā. Tajā paskaidro, 
kāpēc sakarā ar Covid-19 pandēmiju ir radusies nepieciešamība pagarināt pārejas periodu. Paziņojumam pievieno darba 
plānu, kurā sīki izklāstīts, kā paziņotāja valsts plāno pilnībā piemērot REX sistēmu līdz 2020. gada 31. decembrim. 

3. Ja saskaņā ar 1. punktu iesniegtais paziņojums ir pilnīgs, pārejas periodu REX sistēmas piemērošanai attiecīgajai 
priekšrocību saņēmējai valstij pagarina līdz 2020. gada 31. decembrim. 

4. Komisija savā tīmekļa vietnē publicē to priekšrocību saņēmēju valstu sarakstu, kurām pārejas periods ir pagarināts. 

5. Tās priekšrocību saņēmējas valsts kompetentās iestādes, kurai pārejas periods ir pagarināts saskaņā ar panta 1.– 
4. punktu, līdz 2020. gada 31. decembrim turpina izdot A veidlapas izcelsmes sertifikātus, ja to pieprasa eksportētāji, kuri 
sertifikāta pieprasīšanas brīdī vēl nav reģistrēti. 

2. pants 

Katra priekšrocību saņēmēja valsts, kurai pārejas periods ir pagarināts saskaņā ar 1. pantu, līdz 2020. gada 30. septembrim 
iesniedz Komisijai ziņojumu, kurā sīki izklāstīts 1. panta 2. punktā minētā darba plāna izpildes progress un korektīvie 
pasākumi, kas vajadzīgi, lai ievērotu REX sistēmas piemērošanas termiņu 2020. gada 31. decembrī. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 5. jūnijā  

Komisijas vārdā – 
Priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 178/22                                                                                                                                          8.6.2020.   





Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Komisijas Regula (ES) 2020/747 (2020. gada 1. jūnijs), ar ko nosaka aizliegumu Portugāles karoga nerūpnieciskās zvejas kuģiem zvejot zilo tunzivi ap konkrētiem arhipelāgiem 
	PIELIKUMS 

	Komisijas Regula (ES) 2020/748 (2020. gada 1. jūnijs), ar ko nosaka aizliegumu Francijas karoga kuģiem zvejot makšķerniekzivju dzimtas zivis 8.c, 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā 
	PIELIKUMS 

	Komisijas Regula (ES) 2020/749 (2020. gada 4. jūnijs), ar ko attiecībā uz hlorāta maksimālajiem atlieku līmeņiem konkrētos produktos vai uz tiem groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 III pielikumu (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	PIELIKUMS 

	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/750 (2020. gada 5. jūnijs), ar ko izveido procedūru Īstenošanas regulā (ES) 2015/2447 paredzētā pārejas perioda pagarināšanai saistībā ar reģistrēto eksportētāju sistēmas piemērošanu konkrētās vispārējās preferenču sistēmas priekšrocību saņēmējās valstīs 

